
Pečujte o své zdraví 
a prožijte podzim v nejlepší 
kondici!

www.alphega.cz

Alphega nabídka platná od 1. 10. do 31. 10. 2023

•  čistý krystalický kolagen ve formě měkkých, 
snadno polykatelných kostiček

•  balení na 2 měsíce užívání – stačí pouze  
1 kostička denně

•  bez barviv a přídavných látek
Doplněk stravy.* (1 kost. = 6,32 Kč)

379 Kč

TEREZIA HLÍVA 
ÚSTŘIČNÁ
s rakytníkovým olejem 
60 + 60 kapslí

•  pro podporu tvorby kostí a zubů
•  vitamin D3 reguluje metabolismus vápníku  

a podporuje imunitu
•  kapky pro děti již od narození
V nabídce také  Terezia Vitamin D3 1000 IU,  
30 tobolek za 59 Kč nebo 90 tobolek za 109 Kč.
Doplňky stravy.* (100 ml  = 1.890 Kč, 1 tob. = 1,97 Kč / 1,21 Kč)

• hlíva s deklarovaným obsahem betaglukanů  
• rakytník podporuje imunitu
• bez konzervačních látek
V nabídce také Terezia Hlíva ústřičná  
s rakytníkovým olejem 100 + 100 kapslí  
za 599 Kč a  Terezia Hlíva ústřičná s rakytníkovým 
olejem 30 + 30 kapslí za 219 Kč.
Doplňky stravy.* (1 kaps. = 3,33 Kč / 3,00 Kč / 3,65 Kč)

COLAFIT  
60 kostiček

Jak? To vám prozradíme na www.alphega.cz/pece-o-zdravi nebo 
použijte QR kód pro zobrazení článků.

189 Kč

Rychlý nástup účinku
Rozpouští hlen 
a usnadňuje vykašlávání
Chrání plicní buňky 

Léčí vlhký kašel

®ACC  Long 600 mg 
20 šumivých tablet

�×
DENNĚ

®ACC  Long. Léčivý přípravek na vlhký kašel s účinnou látkou 
acetylcystein k vnitřnímu užití. Čtěte pozorně příbalový leták.

V nabídce také
®ACC  Sirup 100 ml za 129 Kč.

  
 

08_2023_Otrivin_brand_okno_letak_c10_2023_60x83mm_Alphega_CZ_FINAL.indd   124.08.2023   10:22

109 Kč 109 Kč

•  ústní a nosní spreje VIROSTOP účinně zmírňují 
příznaky chřipky, onemocnění horních cest  
dýchacích, onemocnění covidem-19

•  používejte při prvních příznacích i preventivně
•  několikanásobně snižují riziko onemocnění
•  unikátní kombinace přírodních složek
V nabídce také VIROSTOP nosní sprej, 20 ml  
za 199 Kč a Fytofontana VIROSTOP pastilky,  
50 ks za 299 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití.  
Zdravotnické prostředky.*

FYTOFONTANA 
VIROSTOP
ústní sprej, 30 ml

219 Kč

229 Kč

VÝHODNÉBALENÍ!

399 Kč

TEREZIA VITAMIN D3 
400 IU
kapky, 10 ml



HERPESIN
krém, 5 g

•  Herpesin, krém se používá při léčbě oparu rtů  
a obličeje u dospělých i dětí

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Herpesin, krém je léčivý přípravek k zevnímu použití. 
Obsahuje účinnou látku aciklovir. *

239 Kč

Nabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2023
Nasivin® Sensitive 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok je lék k nosnímu 
podání s léčivou látkou oxymetazolin-hydrochlorid. Vhodný pro děti 
od 6 let, dospívající a dospělé. Čtěte pečlivě příbalovou informaci!
MAT-CZ-NASIVIN-21-000022

nasivin_cz_okno_60x83.indd   1nasivin_cz_okno_60x83.indd   1 25/08/2023   14:1525/08/2023   14:15

109 Kč

•   vitamin C a zinek přispívají k normální funkci 
imunitního systému

•  obsahuje extrakty z echinacey a jitrocelu,  
které mají zklidňující účinek na krk a hlasivky

V nabídce také StrepHerbal Junior nebo 
StrepHerbal Propolis a Rakytník, 24 pastilek 
za 169 Kč. 
Doplňky stravy se sladidly.* (1 past.  = 7,04 Kč)

STREPHERBAL 
ČERNÝ BEZ 
A ECHINACEA 
24 pastilek

169 Kč

• na všechny druhy kašle spojené s nachlazením  
• zmírňuje suchý dráždivý i průduškový kašel 
• rychlá úleva 
• pro děti od 1 roku 
V nabídce další druhy Tussirex.
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití. 
Zdravotnický prostředek.*

•  efektivně ulevuje od suchého dráždivého kašle 
dětem od 6 let a dospělým

V nabídce také Robitussin Expectorans na  
odkašlávání, sirup, 100 ml za 199 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Robitussin Antitussicum na suchý dráždivý kašel 7,50 mg/5 ml sirup 
obsahuje dextromethorphani hydrobromidum monohydricum. Robi-
tussin Expectorans na odkašlávání 100 mg/5ml sirup, určen pro děti 
od 2 let a dospělé, obsahuje guaifenesinum. Léky k vnitřnímu užití.*

TUSSIREX JUNIOR
sirup, 120 ml

ROBITUSSIN 
ANTITUSSICUM  
na suchý dráždivý kašel
sirup, 100 ml

159 Kč
199 Kč

NEO-ANGIN 
BEZ CUKRU 
24 tablet

•  ulevuje od bolesti a škrábání v krku, dezinfikuje  
ústní dutinu, potlačuje zánět

• pro dospělé a děti od 6 let
V nabídce také Neo-angin bez cukru třešeň  
nebo Neo-angin šalvěj, 24 pastilek za 169 Kč. 
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k místnímu užití v ústech a krku.*

169 Kč

SINEX VICKS
nosní sprej, roztok, aloe a eukalyptus 
0,5 mg/ml, 15 ml

•  nosní sprej k úlevě  
od příznaků ucpaného nosu

•  uvolní ucpaný nos během několika minut,  
účinek přetrvává až 12 hodin

• obsahuje extrakt z aloe a eukalyptol (cineol)
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek k nosnímu podání, obsahuje léčivou látku  
oxymetazolin-hydrochlorid.*

119 Kč

•  trojí účinek: protizánětlivý,  
analgetický a antiseptický

• snižuje bolest, zarudnutí a otok v krku
V nabídce také Septabene eukalyptus 3 mg/1 mg,  
16 pastilek za 139 Kč a Septabene, orální sprej, 
30 ml za 149 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k místnímu použití v ústech a krku.*

SEPTABENE CITRON  
A BEZOVÝ KVĚT 
3 mg/1 mg, 16 pastilek

139 Kč

STREPSILS 
MED A CITRON
24 pastilek

Zastavte bolest v krku hned na začátku! 
• rychlá úleva od bolesti v krku  
• ničí bakterie, kvasinky i viry už po 1 minutě 
• pro děti od 6 let a dospělé
V nabídce také další přípravky Strepsils.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k vnitřnímu užití.*

189 Kč



•  odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení
•  horečka, ucpaný nos, bolest hlavy,  

bolest v krku
V nabídce také Paralen Grip® horký nápoj 
citrón 12 sáčků nebo Paralen Grip® 
horký nápoj šípek a echinacea za 199 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k vnitřnímu užití.*

PARALEN GRIP®
horký nápoj pomeranč a zázvor 
12 sáčků

WALMARK BETA  
GLUKAN PREMIUM
200 mg, 60 tablet

WOBENZYM 
800 tablet

•  vysoká dávka beta glukanu z kvasinek  
Saccharomyces cerevisiae v čistotě min. 70 % 

•  obohaceno o vitamin C a šípek pro podporu imunity  
a černý bez pro podporu dýchacích cest

Doplněk stravy.* (1tab.  = 4,32 Kč)

•  působí proti zánětu a optimalizuje funkce  
imunitního systému

•  v lékárnách je pro vás opět k dispozici Wobenzym, 
jediný dostupný registrovaný lék v oblasti  
systémové enzymoterapie

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití.*

199 Kč
•  odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení
•  díky paracetamolu snižuje horečku, odstraňuje 

bolest hlavy, bolest v krku
•  s přídavkem léčivé látky na uvolnění ucpaného 

nosu a s vitaminem C
V nabídce také Coldrex Horký nápoj citron med, 
10 sáčků za 199 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k vnitřnímu užití.*

COLDREX 
horký nápoj citron, 10 sáčků

199 Kč

259 Kč 3.699 Kč

NEZAPOMEŇTE
NA PREVENCI

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Oscillococcinum® je 
homeopaacký léčivý přípravek k vnitřnímu užii, užívaný 
tradičně v homeopaai K PREVENCI A LÉČBĚ CHŘIPKOVÝCH 
STAVŮ. Obsahuje Anas barbariae, hepaas et cordis 
extractum 200 K.

OSCILLOCOCCINUM 1x TÝDNĚ

599 Kč

199 Kč

PARALEN®
500 mg, 24 tablet

CETALGEN
500 mg/200 mg, 20 tablet

IBALGIN® RAPIDCAPS
400 mg, 30 měkkých tobolek

• tlumí bolest
• snižuje horečku
• pomáhá při chřipce
• nedráždí žaludek
• je vhodný i pro diabetiky
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje paracetamol.*

• léčba krátkodobé středně silné bolesti a horečky
• tlumí bolest hlavy, zad, zubů i menstruační bolesti
• rychlá úleva, silný účinek po dobu 9 hodin
•  kombinace 500 mg paracetamolu  

a 200 mg ibuprofenu
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití.*

• osvědčený lék se vyplatí v každé době
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.*

49 Kč 129 Kč

149 Kč

39 Kč



MAGNESIUM 
B-KOMPLEX RAPID
20 šumivých tablet

•  plně rozpustná tableta  
(nezanechává usazeniny)

• vysoce vstřebatelná forma - citrát hořečnatý
• slazeno stévií
• bez barviv a umělých sladidel
• citronová příchuť
V nabídce také Magnesium B-Komplex Immune,  
20 šumivých tablet za 99 Kč.
Doplňky stravy.* ( 1 tab.  = 4,95 Kč)

• obsahuje PROBIOTIKA a PREBIOTIKA
• nejen při a po antibiotické léčbě, při změně stravy
Doplněk stravy.* Obsahuje bakterie Lactobacillus acidophilus  
a Bifidobacterium animalis subsp.lactis.( 1 tob.  = 10,32 Kč)

LINEX® FORTE
28 tobolek 

289 Kč

BIOPRON 9 IMMUNITY 
30 tobolek

•  pro každodenní doplnění střevní mikrobioty  
probiotiky a prebiotiky a díky obsahu vitaminu D3 
pro podporu imunitního systému

V nabídce také Biopron Baby kapky, 10 ml  
za 389 Kč.
Doplňky stravy.* ( 1 tob. = 8,97 Kč, 100 ml = 3.890 Kč)

•  kombinace kanadských brusinek a vitaminu D
•  se zlatobýlem obecným pro podporu zdraví  

močových cest
•  akutní péče
V nabídce také Urinal D-manosa Forte, 10 sáčků  
za 269 Kč. 
Doplňky stravy.* ( 1 tab. = 24,90 Kč, 1 sáč. = 26,90 Kč)

•  Espumisan® měkké tobolky přináší úlevu  
od nadýmání a plynatosti

•  lze užívat dlouhodobě
•  lze užívat v těhotenství
•  k dispozici balení 50 a 100 tobolek
V nabídce také Espumisan® kapky,  
50 ml za 219 Kč.
Pečlivě si pročtěte příbalový leták. Lék Espumisan® 40 mg měkké 
tobolky obsahuje simetikon. K vnitřnímu užití. Lék Espumisan®  
100 mg/ml perorální kapky, emulze obsahuje simetikon.
K vnitřnímu užití.*

URINAL AKUT
10 tablet

ESPUMISAN®
100 tobolek

249 Kč 269 Kč

99 Kč

GUTTALAX® 
perorální kapky, roztok, 30 ml

•  účinné projímadlo
•  změkčuje stolici
•  působí přímo v tlustém  

střevě, proto neovlivňuje  
vstřebávání důležitých živin ze stravy 

•  vhodný také pro kojící ženy
•  doporučuje se užívat večer, úleva přichází  

následující den ráno
•  účinek nastupuje 6–12 hodin po užití      
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje natrii picosulfas.*

149 Kč169 Kč

HEMAGEL PROCTO
10 čípků

•  čípky k urychlení hojení defektů konečníku  
(fisury, hemoroidy)

•  zmírňují krvácení, pálení, svědění
•  aplikujte 1 čípek nejlépe na noc
Čtěte pozorně návod k použití. Zdravotnický prostředek.*

• pro krásné vlasy, pleť, nehty 
• 20 g kolagenu na porci 
• regenerace a výživa
V nabídce také další druhy Vital Proteins Collagen.
Doplňky stravy.* ( 100 g  = 189,79 Kč)

VITAL PROTEINS 
COLLAGEN PEPTIDES
kolagen v prášku
284 g

539 Kč

219 Kč

Rychlá léčba průjmu
a obnova přirozeného rytmu střev

*Při užití jednorázové dávky 4 mg. Reklama na léčivý přípravek. Tvrdé tobolky 
IMODIUM® 2 mg a tablety dispergovatelné v ústech IMODIUM® RAPID 2 mg 
obsahují loperamid-hydrochlorid a jsou k perorálnímu podání. Před užitím si 

pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. CZ-IM-230011

h

Účinek
do 1 hodiny*

Vhodný
i pro děti
od 6 let

let
od 

179 Kč

179 Kč



Vybírejte z naší speciální nabídky 

•  Dobře drží a jsou šetrné k pokožce.

•  V nabídce i další druhy.

Zdravotnické prostředky. Čtěte příbalovou informaci.

Pažní tlakoměr Náplasti Inkontinenční slipové vložky

•  Pro přesné měření tlaku s detekcí fibrilace síní.

•  Mobilní aplikace pro správu naměřených dat.

Veroval® compact + connect

•  Spolehlivá ochrana při úniku moči, pohltí i zápach.

•  Povrch s aloe vera pro udržení zdravé pokožky.

•  V nabídce i další varianty.

MoliCare® Lady Cosmos®

188x83_letakove_okno_alphega_23241_v4.indd   1188x83_letakove_okno_alphega_23241_v4.indd   1 04.09.2023   15:2504.09.2023   15:25

1.499 Kč 39 Kč129 Kč

•  ulevuje od intenzivní, náhle vzniklé bolesti  
zad, svalů a kloubů                          

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Olfen Neo Forte je léčivý přípravek k zevnímu použití. 
Obsahuje účinnou látku diclofenacum diethylaminum.*

OLFEN NEO FORTE
20 mg/g gel, 150 g

339 Kč

EXODERIL®
10 mg/g krém, 30 g

HYLO COMOD
oční kapky, 10 ml

•  léčí kožní a nehtové plísně
• rychle ulevuje od svědění
• aplikace na kůži pouze 1x denně1

V nabídce také Exoderil® 10 mg/ml kožní roztok,  
10 ml za 179 Kč.
1při postižení nehtů 2x denně. Před použitím si pozorně přečtěte  
příbalovou informaci. Léky k vnějšímu použití s účinnou látkou  
naftifin hydrochlorid.*

•  oční kapky s hyaluronátem sodným
•  pro lepší zvlhčení očního povrchu v důsledku poruch 

citlivosti vyvolaných vlivy vnějšího prostředí
•  bez konzervačních látek a fosfátů
•  použitelnost 6 měsíců po prvním otevření
Čtěte pozorně návod k použití. Zdravotnický prostředek.*

189 Kč

• prověřená ochrana pro miminka i maminky 
•  klinicky ověřeno: pomáhá chránit zadeček  

před vznikem opruzenin 
•  hydratuje a přirozeně regeneruje i tu nejcitlivější 

pokožku 
•  bez barviv a parfemace 
•  vhodný k péči o bradavky při kojení a o suchou 

pokožku 
V nabídce také Bepanthen Baby mast,  
30 g za 149 Kč.
Čtěte pozorně návod k použití. Zdravotnické prostředky.*  
CH-20220209-119

BEPANTHEN BABY 
mast, 100 g

359 Kč

289 Kč

HERBADENT ORIGINAL
bylinná ústní voda, 400 ml

•  šetrná péče o zuby  
a dásně pro každý den

•  vhodná pro preventivní  
péči o dásně se sklonem  
k zánětům

•  antimikrobiální účinek pro svěží dech
V nabídce také Herbadent Original Forte, 
bylinná ústní voda, 400 ml za 189 Kč  
a Herbadent bylinná zubní pasta s fluoridem, 
100 g za 149 Kč.
Čtěte pozorně návod k použití. Zdravotnické prostředky.*

169 Kč

08_2023_Voltaren_brand_okno_letak_c10_2023_60x83mm_Alphega_CZ_FINAL.indd   124.08.2023   10:21

349 Kč

339 Kč

139 Kč



*Tato nabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2023 včetně nebo do vyprodání skladových zásob či vydání dárků. U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový 
leták. U zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro vždy pečlivě prostudujte návod k použití. Účinky a způsob použití léků, léčivých 
přípravků, zdravotních prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud 
pociťujete příznaky, pro které jsou určeny, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Tato nabídka neobsahuje žádné léčivé přípravky, jejichž výdej je omezen na lékařský 
předpis (recept). Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků či zdravotních prostředků. Nenabádáme vás k nevhodnému, 
nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků, léčivých přípravků a zdravotních prostředků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý 
životní styl, nenahrazují ani jiné lékařské terapie nebo medikace. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Ceny u jednotlivých přípravků 
jsou ceny maximální, na jednotlivých lékárnách může být přípravek nabízen k prodeji za cenu nižší. V některých lékárnách je zboží k dostání pouze na objednávku, 
informujte se ve své lékárně o dostupnosti. Aktuální seznam lékáren na www.alphega.cz. Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.

Máte dost 
vitaminu C?

Vitamin C s lipozomálním vstřebáváním
Testovací proužky součástí balení

do
pl

ně
k 

st
ra

vy

V nabídce také další přípravky 
Lipo C Askor

ZN
ÁT

E 

Z T
VBARNY´S ULTRA-C 

IMUNO COMPLEX
30 + 15 kapslí NAVÍC

Silná 4 pro vaši imunitu!1

•  komplex vitaminů C a D3 v bioaktivní formě 
a organicky vázaných minerálů zinku a selenu 

•  pro každodenní podporu imunitního systému
1obsahuje vitaminy C a D3, selen a zinek. 
Doplněk stravy.* (1 kaps. = 4,87 Kč)

•  s přírodní silou šípků v TIME-RELEASE tabletě  
s postupným uvolňováním

•  vitamin C podporuje imunitu a snižuje únavu
V nabídce také GS Vitamin C 500 se šípky,  
100 + 20 tablet za 199 Kč.
Doplňky stravy.* (1 tab. = 2,24 Kč / 1,66 Kč)

GS VITAMIN C1000
se šípky, 100 + 20 tablet NAVÍC

Seznam lékáren naleznete na
www.alphega.cz

Navštivte jednu z našich více než 320 Alphega lékáren i ve vašem městě.
Albrechtice, Aš, Babice, Bánov, Benešov u Prahy, Bezdružice, Bělá nad Radbuzou, Bílina, Blansko, Blatná, Blatnice pod Svatým Antonínkem, Borohrádek, 
Borovany, Boskovice, Brno, Brno-Černovice, Brno-Líšeň, Brušperk, Březnice, Březová u Sokolova, Břidličná, Bystřice pod Hostýnem, Cvikov, Čáslav, 
Červená Voda, České Budějovice, Desná, Děčín, Dolní Lutyně, Dolní Poustevna, Dubí, Duchcov, Františkovy Lázně, Frenštát pod Radhoštěm, Frýdek-
Místek, Frýdlant, Fryšták, Háj ve Slezku, Hať, Havířov, Havlíčkův Brod, Heřmanův Městec, Holešov, Holýšov, Horažďovice, Horní Jelení, Hořovice, 
Hostivice, Hostomice nad Bílinou, Hradec Králové, Hranice, Hronov, Hřensko, Hulín, Hutisko-Solanec, Cheb, Chlumec nad Cidlinou, Chomutov, Chotěboř, 
Chrast U Chrudimě, Chuchelná, Jablonec nad Nisou, Ivančice, Jablunkov, Jaroměř, Javorník, Jičín, Jihlava, Jílovéu Prahy, Kadaň, Karviná-Hranice, 
Kašperské Hory, Kdyně - Domažlice, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Klecany, Klenčí, Klenčí pod Čerchovem, Klobouky u Brna, Kobeřice, Kojetín, 
Kolín, Konice, Kostelec nad Orlicí, Kouřim, Králův Dvůr, Kroměříž, Krupka, Kutná Hora, Kvasice, Lanškroun, Lanžhot, Lázně Bohdaneč, Liberec, Lipník 
nad Bečvou, Litoměřice, Louny, Lovosice, Ludgeřovice, Luže, Meziboří, Mikulov, Mirotice, Mirovice, Mladá Boleslav, Moravská Nová ves, Moravský 
Písek, Morkovice, Most, Nejdek, Neratovice, Netolice, Němčice nad Hanou, Nové Město na Moravě, Nové Město nad Metují, Nový Bydžov, Nový Jičín, 
Nymburk, Nýrsko, Okříšky, Olomouc, Opava, Opočno, Osek, Ostrava, Ostrava-Hrabůvka, Ostrava-Michálkovice, Ostrava-Poruba, Ostrava-Radvanice, 
Ostrov nad Ohří, Ostrožská Nová ves, Nová Paka, Otrokovice, Pacov, Pardubice, Pečky, Petrovice, Písek, Planá, Plumlov, Plzeň, Podbořany, Pohořelice, 
Police nad Metují, Praha, Proboštov, Prostějov, Protivín, Přerov, Přeštice, Příbram, Rosice, Roudnice nad Labem, Rousínov, Rožnov pod Radhoštěm, 
Rumburk, Sezimovo Ústí, Skuteč, Slavkov u Brna, Slušovice, Sokolov, Stará Boleslav, Strážnice, Sušice, Staňkov, Svitavy, Šluknov, Šternberk, Štíty, 
Šumperk, Švihov, Tábor, Teplice, Třebíč, Třemošnice, Třinec, Týnec nad 
Sázavou, Uherské Hradiště, Ústí nad Labem, Ústí nad Orlicí, Úštěk, Úvaly, 
Valašské Klobouky, Varnsdorf, Velká Bíteš, Velká nad Veličkou, Velké 
Albrechtice, VelkéKarlovice, Velké Opatovice, Veselínad Lužnicí, Veselí 
nad Moravou, Vlašim, Volary, Vrdy-Bučice, Vrané nad Vltavou, Zábřeh, 
Zašová, Zbraslavice, Zdice, Žďár nad Sázavou, Zlín, Znojmo, Zruč nad 
Sázavou, Zubří, Žamberk, Židlochovice, Žulová.

679 Kč

299 Kč

VÝHODNÉ BALENÍ

VÝHODNÉ BALENÍ

219 Kč 269 Kč

•  snižuje cholesterol1

•  přispívá k normální tvorbě kolagenu pro  
normální funkci krevních cév2

V nabídce také Arterin Cholesterol, 90 tablet  
za 879 Kč.
1bylo prokázáno, že rostlinné steroly snižují hladinu cholesterolu  
v krvi. Vysoký cholesterol je rizikovým faktorem při vzniku  
koronárních srdečních chorob. 2Vitamin C přispívá k normální tvorbě 
kolagenu a ke správné funkci krevních cév.  
Doplňky stravy.* (1 tab. = 12,97 Kč / 9,77 Kč)

•  rybí olej z tresčích jater  
s citronovou příchutí

•  bohatý zdroj omega-3  
mastných kyselin a vitaminu A, D a E

V nabídce také další druhy Möller's Omega 3
Doplněk stravy.* (100 ml = 111,60 Kč)

ARTERIN 
CHOLESTEROL
30 tablet

MÖLLER'S OMEGA 3 
CITRON 
250 ml

389 Kč

•  česnek pomáhá regulovat hladinu cholesterolu  
a podporuje imunitu

•  bez zápachu a palčivé chuti
V nabídce také Terezia Černý česnek,  
30 kapslí za 199 Kč.
Doplňky stravy.* (1 kaps. = 6,15 Kč / 6,63 Kč)

TEREZIA ČERNÝ 
ČESNEK   
60 kapslí

369 Kč 279 Kč

BEZPEČNÉ VYZVEDNUTÍ 
VE VÍCE NEŽ 300 
ALPHEGA LÉKÁRNÁCH 
PO CELÉ ČR

ON-LINE VYŘÍZENÍ 
Z POČÍTAČE 
ČI MOBILU

RYCHLÉ ZPRACOVÁNÍ

Pro léky z eReceptu 
do Alphega lékárny
www.erecept-alphega.cz

Do lékárny se vydáte 
s jistotou, že jsou vaše léky 

připravené k vyzvednutí.


